ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ЧЕРЕПОВЕЦКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 26.01.2010 N 5

"О МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА"

(в ред. решений Череповецкой городской Думы от 30.03.2010 N 53,
от 27.04.2010 N 65, от 23.04.2013 N 68)
Принято Череповецкой городской Думой от          N
В соответствии с законом Вологодской области от 16 марта 2015 года N 3602-ОЗ "Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области" Череповецкая городская Дума решила:

1. Внести изменение в решение Череповецкой городской Думы от 26.01.2010 N 5 "О муниципальной экспертной комиссии города Череповца", изложив преамбулу в следующей редакции:

"В соответствии с законом Вологодской области от 16 марта 2015 года N 3602-ОЗ "Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области" Череповецкая городская Дума".

2. Внести изменения в пункты 1.1, 2.1 Положения о порядке формирования и деятельности муниципальной экспертной комиссии города Череповца, утвержденного указанным решением, заменив слова "от 29 декабря 2003 года N 982-ОЗ" словами "от 16 марта 2015 года N 3602-ОЗ".

3. Внести изменения в пункт 4.4 Положения о порядке формирования и деятельности муниципальной экспертной комиссии города Череповца, утвержденного указанным решением, заменив слово "органов" словом "отношений".

4. Состав муниципальной экспертной комиссии города Череповца, утвержденный указанным решением, изложить в новой редакции (прилагается).

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Утвержден

Решением

Череповецкой городской Думы

от 26 января 2010 г. N 5

СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

(в ред. решения Череповецкой городской Думы

от 23.04.2013 N 68)

	Авдеева Е.О.

	–
	заместитель мэра города, председатель комиссии;

	Романенко Е.С.
	–
	начальник отдела по профилактике правонарушений управления административных отношений мэрии города, заместитель председателя комиссии;

	Ларионова О.Н.
	–
	главный специалист отдела по профилактике правонарушений управления административных отношений мэрии города, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Елкина Е.А.
	–
	заместитель начальника управления организации медицинской помощи по городу Череповцу Департамента здравоохранения Вологодской области*;

	Каневская Е.Ю.
	–
	начальник отдела по делам семьи женщин и детей комитета социальной защиты населения города;

	Красавина Л.В.
	–
	главный специалист управления по делам культуры мэрии города;

	Тамазов Д.А.
	–
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних УМВД России по г. Череповцу*;

	Пахомов А.Н.
	–
	главный специалист сектора по работе с детьми и молодежью управления по работе с общественностью мэрии города;

	Сенникова Е.В.
	–
	заместитель начальника отдела опеки и попечительства комитета социальной защиты населения города;

	Титова Т.В.
	–
	начальник отдела развития потребительского рынка управления экономической политики мэрии города;

	Шангичева Г.А.
	–
	начальник Центра профилактики правонарушений.

* - по согласованию
_1100514738.unknown